
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1

2

3 Gesamtbauzeit 166,17 Wochen Mon 01.12.25 Mit 07.03.29

4 Bauausführung / Inbetriebnahme DB AG 137,67 Wochen Mon 26.01.26 Mon 02.10.28

5

6 vorlaufende Arbeiten 3 Wochen Mon 26.01.26 Sam 14.02.26

7 Baufeldfreimachung (bis Ende Februar) 17 Tage Mon 26.01.26 Fre 13.02.26

8 Kampfmittelsondierung 18 Tage Mon 26.01.26 Sam 14.02.26

9

10 Abbruch/ Neubau Widerlager Nord 10,33 Wochen Sam 14.03.26 Don 28.05.26

11 Abbruch WL Nord/ Sanierung Achse 30 9 Tage Sam 14.03.26 Mon 23.03.26

12 Neubau WL Nord einschl. Flügelwände 53 Tage Die 24.03.26 Don 28.05.26

13

14 Abbruch und Neubau Widerlager Süd 4,5 Wochen Sam 01.08.26 Die 01.09.26

15 Abbruch WL Süd und Stützwand Ablaufberg 7 Tage Sam 01.08.26 Sam 08.08.26

16 Neubau Widerlager Süd 20 Tage Mon 10.08.26 Die 01.09.26

17

18 Neubau Mittelstütze 11,67 Wochen Mon 07.12.26 Mit 03.03.27

19 Verdämmumg+Abbruch Kanal SEDD 5 Tage Mon 07.12.26 Fre 11.12.26

20 Neubau Fundamente und Stützen 65 Tage Sam 12.12.26 Mit 03.03.27

21

22 Neubau Überbau Gleis 202 11,83 Wochen Sam 06.03.27 Fre 28.05.27

23 DB_03_07_01 bis DB_03_08_04 71 Tage Sam 06.03.27 Fre 28.05.27

24

25 IBN Gl 202 3 Tage Fre 17.09.27 Mon 20.09.27

26 IBN Gl 201 2 Tage Sam 30.09.28 Mon 02.10.28

27

28 Vorleistung VfwdBz 7 Wochen Mon 01.12.25 Sam 24.01.26

29 Ertüchtigung historische Meißner Landstraße einschl ÖB
(einschl. Puffer Winterbau)

7 Wochen Mon 01.12.25 Sam 24.01.26

30

31 Verkehrsanlage (VA) 159,17 Wochen Mon 26.01.26 Mit 07.03.29

32 Phase 1 3 Wochen Mon 26.01.26 Mon 16.02.26

37 Phase 2 8 Wochen Mon 16.02.26 Mon 13.04.26

69 Phase 3 4 Wochen Mon 13.04.26 Mon 11.05.26

85 Phase 4.1 5 Wochen Mon 11.05.26 Sam 13.06.26

98 Phase 4.2 9,33 Wochen Don 28.05.26 Fre 31.07.26

138 Phase 5 17,83 Wochen Sam 01.08.26 Mon 07.12.26

166 Phase 6 12 Wochen Mon 07.12.26 Fre 05.03.27

177 Phase7 7,33 Wochen Sam 06.03.27 Mon 26.04.27

187 Phase 8 24 Wochen Mon 26.04.27 Mon 11.10.27

196 Phase 9 14,17 Wochen Mon 11.10.27 Fre 21.01.28

206 Phase 10 36,33 Wochen Sam 22.01.28 Mit 04.10.28

211 Phase 11 8,67 Wochen Mit 04.10.28 Mon 04.12.28

229 Phase 12 13 Wochen Mon 04.12.28 Mit 07.03.29
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Äußerer Stadtring West Dresden - HA 5
Hamburger Straße zwischen Bahnstraße und Weißeritzbrücken
einschließlich EÜ-Bauwerk am Haltepunkt Dresden-Cotta
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